
                                              
 
                                      U C H W A Ł A Nr  XXVII/167/17 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 20 lutego  2017 roku. 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit..i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ,1579 i 1948)  oraz art.211, 
art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych                        
( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1.1.  W uchwale Nr XXVI.162.17 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia                                      
20 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 r.  § 9 otrzymuje   
brzmienie: 
 
            „ § 9 . W budżecie tworzy się rezerwy: 
 

1) ogólną w wysokości 298 900,00 zł 
2) celową w wysokości 92100,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie 

kryzysowe .” 

         2. Zmiany ,o których mowa w ust.1 określa tabela stanowiąca załącznik  do      
niniejszej uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
                                        Tabela  

 do Uchwały  Nr XXVII/167/17 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 20  lutego  2017r. 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 r. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

  W Y D A T K I 1 100,00 1 100,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 100,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
 
- wydatki bieżące zawiązane z realizacją zadań statutowych 
 

 1 100,00 
 

1 100,00 

758  Różne rozliczenia 1 100,00  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 
- wydatki bieżące zawiązane z realizacją zadań statutowych 
 

1 100,00 
 

1 100,00 

 

 
 


	Uch. Nr XXVII.167
	Tab Nr 1 do Uch. XXVII.167

